
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia Romagna

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFIORINO
Via Rocca, 3 - Montefiorino (MO)  Tel 0536.965169

Sito web: www.icmontefiorino.edu.it C.F.: 93022290360
e-mail: moic811003@istruzione.it - PEC: moic811003@istruzione.pec.it

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e

resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e

nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella

didattica e nell'organizzazione. Aut. MIUR Prot. AOODGEFID - 0042550 DEL 02/11/2021

Codice Progetto 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-66 —CUP: B29J21021580006

Alla Ditta Compu Store

Via Villaggio Europa, 3 Bassano del Grappa (VI)

All’Albo pretorio

Agli atti PON- Digital Board

Oggetto: Comunicazione di Aggiudicazione definitiva offerta RDO MePa n. 2986934 del
28/05/2022 per l’ approvvigionamento beni e servizi per il progetto 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-66

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n.
827 e ss.mm. ii.;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della
legge 15 marzo 1997, n. 59;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e  ss.mm.ii.
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente il nuovo “Regolamento sulla  gestione
amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche"
VISTO l’Avviso pubblico Prot. N. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella
didattica e  nell’organizzazione Fondi Strutturali Europei-Programma Operativo Nazionale “Per la
Scuola, competenze e ambienti  per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per
l’istruzione-Fondo Europeo di sviluppo Regionale (FESR)- REACT EU Asse V – Priorità
d’investimento:13i-(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto  della
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e

Firmato digitalmente da MARTINA GUIDUCCI

http://www.icmontefiorino.edu.it
mailto:moic811003@istruzione.it
mailto:moic811003@istruzione.pec.it


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia Romagna

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFIORINO
Via Rocca, 3 - Montefiorino (MO)  Tel 0536.965169

Sito web: www.icmontefiorino.edu.it C.F.: 93022290360
e-mail: moic811003@istruzione.it - PEC: moic811003@istruzione.pec.it

resiliente  dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia – Azione  13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e
nell’organizzazione”;

VISTA la candidatura N. 1069611- 28966 del 06/09/2021 dell’I.C. Montefiorino;
VISTA la nota Pr. AOODGEFID 0042550 del 02/11/2021 di autorizzazione progetto;

VISTA la nota di pubblicazione della graduatoria AOODGEFID PR. 0042546 del 02/11/2021 e

assegnazione risorsa del  Ministero dell’Istruzione per un importo di € 33.561,20;

VISTO il decreto di assunzione in Bilancio nel Programma Annuale 2021 Pr. 1998 del 11/02/2022;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);

VISTO il Programma Annuale 2022 approvato con delibera n. 3 del 10/02/2022;

RITENUTO di utilizzare il criterio del prezzo più basso, trattandosi di forniture con caratteristiche
standardizzate, ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. b) del D.Lgs. 50/2016;
VISTO il bando di gara pubblicato sul MePA - RdO n. 2986934;
TENUTO CONTO degli esiti del controllo del possesso dei requisiti di cui agli artt. 80 e 83 del
D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., acquisiti agli atti dell'Istituto, da cui si evince la regolarità della Ditta  e
l'assenza di motivi ostativi all'aggiudicazione;
VISTA l’acquisizione di una sola offerta entro i termini stabiliti;
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente dispositivo

DISPONE

l’aggiudicazione DEFINITIVA della Gara RDO MePa n. 2986934 per la realizzazione del
progetto “dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e
dell’organizzazione scolastica” all’operatore economico
Campu Store Via Villaggio Europa, 3 Bassano del Grappa (VI) – P. IVA: 02409740244

per aver presentato l’offerta al prezzo più basso, corrispondente a € 24048,52 IVA esclusa, che
risulta congruente e vantaggiosa con gli importi posti a base d’ asta.
Il presente provvedimento è inviato alla ditta COMPU STORE e pubblicato  all'Albo della Scuola
in data odierna.

Il Dirigente Scolastico
prof.ssa Martina Guiducci

Firmato digitalmente da MARTINA GUIDUCCI

http://www.icmontefiorino.edu.it
mailto:moic811003@istruzione.it
mailto:moic811003@istruzione.pec.it

		2022-05-10T12:07:03+0200
	MARTINA GUIDUCCI




